'фйЩ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 3

О проведении плановых проверок
в 2017 году •

В соответствии с постановлением администрации Краснокамского
муниципального района от 26 июня 2012 г. № 1000 «Об утверждении порядка
осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений
Краснокамского муниципального района» и с целью своевременного выявления^)
предупреждения и пресечения нарушений при выполнении муниципальными
учреждениями, подведомственных администрации Краснокамского
муниципального района, муниципальных заданий на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ):

1. Утвердить прилагаемый план выездных проверок муниципальных
учреждений, подведомственных администрации Краснокамского муниципального
района на 2017 год. ^

2. Создать комиссию по анализу исполнения муниципального задания в
следующем составе:

- начальник управления по размещению муниципального заказа на оказание
социальных услуг администрации Краснокамского муниципального района;

- главный специалист управления по размещению муниципального заказа
на оказание социальных услуг администрации Краснокамского муниципального
района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Краснокамского
А. В. Максимчука.

Глава Краснокамского
муниципального района
администрации К^расно
муниципального района

Титова Е. А.
42611

муниципального района ПО развитию территории

Ю.Ю.Крестьянников

/■

Утвержден
распоряжением администрации
^раснокамского муниципального
района
от 08.11.2016___^Хо394-р_

План выездных проверок муниципальных учреждений, подведомственных
администрации Краснокамского муниципального района на 2017 год

№
п/п

Наименование
муниципального

учреждения

Цель плановой
проверки

Вид
плановой
проверки

Срок
проведения

плановой
проверки

1. МАУ «Редакция
газеты

«Краснокамская
звезда»

Анализ исполнения
муниципального задания

на оказание
муниципальных услуг
(выполнение работ) за

2016, 2017 годы.
Размещение

информации на
официальном сайте в

сети Интернет.

Выездная Ноябрь 2017 г.

Отдз-П ПС
^ /о б щ им  вопросам.'

Q \ €л. :̂жб е
кадрам

/ /